
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 
 

T625E – Endoskop - Inspekční kamera 8mm, Micro USB, USB, kabel 5m 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Popis:  
Endoskop je ideálním řešením pro kutily, modeláře nebo příležitostné biology, například pro prohledávání zvířecích 
úkrytů typu krtčích chodeb nebo ptačích budek. 
 
Jednoduché použití - možnost propojení jak s mobilním telefonem, tak s notebookem. 
 
Přísvit pomocí LED diod zajišťuje optimální osvětlení. 
 

Specifikace: 
průměr sondy: 8 mm 
délka sondy: 40 mm 
délka kabelu: 5 m 
rozlišení: 1280×720 
pozorovací úhel: 67° 
zaostřovací vzdálenost: 40 – 60 mm 
provozní teplota: –20 – 85 °C 
přisvícení: bílé LED 
nástavce: magnet, zrcadlo, háček 
voděodolnost: IP67 
konektory: MicroUSB, USB 
kompatibilní: Android, iOS, Windows     
 

Návod k použití: 
Připojení k telefonu 
1. Nainstalujte do telefonu aplikaci CameraFi z Google Play nebo Apple store. 
2. Zasuňte konektor Micro USB endoskopu do telefonu a spusťte aplikaci CameraFi. Případně použijte redukci (není 
součástí balení) 
3. Na kameře endoskopu se rozsvítí diody a přenos obrazu začne během krátké chvíle. 
 
V aplikaci lze pořizovat snímky, nahrávat video, procházet uložené snímky a videa, měnit orientaci obrazu a měnit 
rozlišení. Chování aplikace a dostupné funkce se mohou po aktualizaci změnit. 
 
Připojení k PC 
Zasuňte konektor USB do počítače. 
Kamera se automaticky nainstaluje.  
Poté kameru spustíte tak, že kliknete na Start  a pak v seznamu aplikací vyberete položku Kamera. 
 
Příslušenství 
Tři druhy příslušenství (háček, zrcátko a magnet) vám pomohou zajistit malé předměty. 
Drátek příslušenství vložte do drážky uvnitř objímky a tu pak navlékněte na kameru. 
 
 

Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  

 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

